4 MERORFEESEFE-B(BRBRICMERTHE)

O© 00 JO O WN =

. 105 #

n - EZEVN N .
E'li E%%;ﬂj% (B :Tzﬂz—g TJ*D 16 EE’E)

(& &) feE R {ERBEE | BIEIE

GERE e SR EETERE e S s s

AEEEE 005 ha ha 005 ha ha 137
FIRE 032 ha ha 032 ha ha 1158
KF#E | 028 ha ha| J#E | 028 ha ha 1042
FIRE 0.10 ha ha 0.10 ha ha 2017
FIRE 0.05 ha ha 005 ha ha 2170
FIRE JKFE 0.28 ha ha| JK¥&E 0.28 ha ha 202
FIRE 0.05 ha ha 0.05 ha ha 241
REmEE KFE 2.73 ha ha| JK%g 2.73 ha ha 6
FIRE JKFE 0.34 ha ha| JK%@E 0.34 ha ha 220
BELEE IKFiE 0.22 ha ha| JK%& 022 ha ha 22
090 ha ha 090 ha ha 696
FIRE 0.07 ha ha 007 ha ha 2277
FIRE JKFE 045 ha ha| JK%@E 045 ha ha 1085
FIRE 0.19 ha ha 0.19 ha ha 1650
FIRE 0.04 ha ha 0.04 ha ha 2469
FIRE 0.04 ha ha 004 ha ha 2509
FIRE 0.06 ha ha 006 ha ha 2298
FIRE 0.00 ha ha 000 ha ha 2758
FIRE JKFE 0.20 ha ha| JK%g 0.20 ha ha 1627
FIRE 0.32 ha ha 0.32 ha ha 913
Fb) E= T 0.06 ha ha 0.06 ha ha 2308
FIRE JKFE 0.12 ha ha| JK%E 0.12 ha ha 1945
REREE 111 ha ha 111 ha ha 608
FIRE KFE 0.31 ha ha| JK%g 0.31 ha ha 1309
FAE 007 ha ha 0.07 ha ha 2234
FIRE JKFE 0.04 ha ha| JK¥E 0.04 ha ha 1871
FIRE 135 ha ha 135 ha ha 552
FIRE KFE 0.02 ha ha| JK%gE 002 ha ha 2635
Fb) E= T 361 ha ha 361 ha ha 134
FIRE JKFE 284 ha ha| JK%E 284 ha ha 209
FIRE 058 ha ha 0.58 ha ha 949
FIRE 0.12 ha ha 0.12 ha ha 1949
FIRE JKFE 0.00 ha ha| JK%@E 000 ha ha 2766
FIRE 0.10 ha ha 0.10 ha ha 2066
3.08 ha ha 3.08 ha ha 115
FIRE 0.37 ha ha 0.37 ha ha 1214
FIRE 0.03 ha ha 0.03 ha ha 2583
g 1.68 ha ha| JK%E 1.68 ha ha 618
FIRE 0.03 ha ha 0.03 ha ha 2571
FIRE 0.19 ha ha 0.19 ha ha 1668
FIRE 0.04 ha ha 004 ha ha 2468
FIRE 002 ha ha 002 ha ha 2675
FIRE JKFE 272 ha ha| JK%g 272 ha ha 203
FIRE 0.04 ha ha 004 ha ha 2464
ErREARBE IKFE 1.08 ha ha IKFE 1.08 ha ha 426
FIRE 001 ha ha 001 ha ha 2745
FIRE 0.04 ha ha 0.04 ha ha 2483
armEAERY IKFE 1.09 ha ha IKFE 1.09 ha ha 581
093 ha ha 093 ha ha 755
FIRE 002 ha ha 002 ha ha 2658
FIRE 0.08 ha ha 0.08 ha ha 2192
FIRE 0.35 ha ha 0.35 ha ha 1186
FAE 003 ha ha 0.03 ha ha 2564
FIRE 020 ha ha 0.20 ha ha 1615
FIRE JKFE 0.15 ha ha| JK%g 0.15 ha ha 1819
FIRE 0.02 ha ha 002 ha ha 2674
FIRE JKFE 1.99 ha ha| JK%& 1.99 ha ha 263
FIRE 071 ha ha 071 ha ha 842
FIRE 0.17 ha ha 0.17 ha ha 1771
FIRE 0.00 ha ha 0.00 ha ha 2763
FIRE 050 ha ha 050 ha ha 1029
073 ha ha 0.73 ha ha 845
REREE 0.18 ha ha 0.18 ha ha 6970
FIRE 0.07 ha ha 007 ha ha 2302




118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

FRE
FRAE
FRAE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FRAE
FRAE
RERFEE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FIRE
FRAE
FRAE
FRAE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
FAE
FIRE
FRAE
REREE
FRAE
FRE

REFHRMEE
R
FiI &
il &
e
FiI &
FiI &
Fil &
e
Fil &
FiI &
Fil &
e
FiI &
FiI &
) e
REFRMEE
REFHRUBRE
FiI &
Fil &
e
FiI &
FiI &
il &
e
Fil &
FiI &
il
R
e

JKFE
KFE
JKFE

KFE
JKFE
JKFE
JKFE

JKFE

KFE
JKFE

JKFE

JKFE
JKFE

JKFE

KFE
JKFE

JKFE
JKFE

JKFE
JKFE

JKFE

JKFE

KFE
JKFE

1.76
1.55
3.19
0.10
0.17
0.31
0.36
0.10
0.22
0.30
1.35
1.74
5.49
0.30
0.77
0.07
0.32
1.58
0.40
0.57
1.32
0.09
1.22
1.47
0.81
0.12
0.12
0.20
0.05
0.66
0.64
0.02
0.47
0.08
0.03
0.05
0.31
0.01
24.59
1.13
0.01
2.98
2.50
0.26
0.41
0.25
0.09
0.05
0.12
0.03
0.15
0.16
0.22
0.13
0.57
0.41
0.05
0.03
0.60
0.61
0.75
0.36
0.01
0.83
0.33
0.23
0.04
1.16
0.26
0.08
0.59
0.72
0.05

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

7K
JKFE
JKFE

JKFE
JKFE
JKFE
7K

IKFE

JKFE
JKFE

IKTE

JKFE
JKFE

JKFE

JKFE
JKFE

JKFE
JKFE

JKFE
IKFE

JKFE

IKFE

JKFE
JKFE

1.76
1.55
3.19
0.10
0.17
0.31
0.36
0.10
0.22
0.30
1.35
1.74
5.49
0.30
0.77
0.07
0.32
1.58
0.40
0.57
1.32
0.09
1.22
1.47
0.81
0.12
0.12
0.20
0.05
0.66
0.64
0.02
0.47
0.08
0.03
0.05
0.31
0.01
24.59
1.13
0.01
298
2.50
0.26
0.41
0.25
0.09
0.05
0.12
0.03
0.15
0.16
0.22
0.13
0.57
0.41
0.05
0.03
0.60
0.61
0.75
0.36
0.01
0.83
0.33
0.23
0.04
1.16
0.26
0.08
0.59
0.72
0.05

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

367
298
129
2067
1748
1322
1228
2026
1564
1427
512
385

1342
643
2262
1302
491
1121
954
507
2126
555
652
764
1954
1946
1623
2416
871
1654
2639
1065
2346
2612
2453
1317
2714

596
2738
1071

265
1437
1147
2200
2080
2417
1931
2620
1198
1762
1537
1911

962
1151
8265
8297

933

943

799
1219
2720

749
1290

666
2534

597
1425
2297

939

826
2604




138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

FIRE
FRAE
FRAE
FRAE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
FRAE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FIRE
FRAE
FRAE
FRAE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
FRAE

BAWHAKLTEE

FRAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
FAE
FIRE
FAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
FRAE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
FRAE
FIRE
FRAE
FRAE
REREE
RERESE
RERESE
FRAE
FRAE

RERESE

KFE
JKFE

JKFE
KFE

JKFE
JKFE
KFE
JKFE

JKFE
KFE
JKFE
JKFE
JKFE

JKFE
JKFE

JKFE
JKFE
JKFE
KFE
JKFE

JKFE

JKFE

JKFE

JKFE
JKFE
KFE
JKFE
JKFE
JKFE

0.16
0.93
0.05
0.29
0.20
0.1
0.67
0.02
0.05
0.71
0.13
0.02
0.25
1.05
0.09
0.41
0.15
0.06
0.06
0.08
0.46
0.20
1.01
0.25
0.34
0.15
0.25
0.43
0.35
0.09
0.27
0.24
0.11
0.49
1.10
0.21
0.18
0.07
0.07
0.12
0.40
0.59
0.08
0.07
0.18
0.23
0.01
0.34
0.03
0.1
0.06
0.00
0.19
0.17
0.05
0.80
45.38
0.79
0.21
1.36
0.41

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

JKFE
JKFE

IKFE
IKFE

JKFE
K7
N
IKHE

K7
JKFE
JKFE
JKFE
7K

IKFE
IKFE

IKFE
JKFE
K7
N
IKFE

JKFE

IKFE

IKFE

JKFE
K7
JKFE
JKFE
JKFE
7K

0.16
0.93
0.05
0.29
0.20
0.11
0.67
0.02
0.05
0.71
0.13
0.02
0.25
1.05
0.09
0.41
0.15
0.06
0.06
0.08
0.46
0.20
1.01
0.25
0.34
0.15
0.25
0.43
0.35
0.09
0.27
0.24
0.11
0.49
1.10
0.21
0.18
0.07
0.07
0.12
0.40
0.59
0.08
0.07
0.18
0.23
0.01
0.34
0.03
0.11
0.06
0.43
0.19
0.17
0.05
0.80
45.38
0.79
0.21
1.36
0.41

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

399
698
2372
1356
1628
2012
754
2641
2401
844
1891
2634
1471
589
2102
1146
1805
2288
2294
2181
474
1649
1181
1559
1263
1803
1481
1128

563
1414
1502
1976
16173
612
1600
1698
2228
2226
1947
1174
948
2210
2270
1708
1522
2601
1043
2350
1990
2310
903
13111
13151
16708
12

24
1567
1426
1153




