## 4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

					10年後							
	属性	農業を担う者		現		(目標	年度:	令和	16 年度)			
	/母  土	(氏名・名称)	経営作目等	経営i	面積	作業受託 面積	経営作目等	経営ご	面積	作業受託 面積	目標地図上 の表示	備考
1	認定農業者			0.05	ha	ha		0.05	ha	ha	137	
2 3	利用者		水稲	0.32 0.28	ha ha	ha ha	水稲	0.32 0.28	ha ha	ha ha	1158 1042	
4	利用者		/JV/III	0.10	ha	ha	73/116	0.10	ha	ha	2017	
5	利用者			0.05	ha	ha		0.05	ha	ha	2170	
6	利用者		水稲	0.28	ha	ha	水稲	0.28	ha	ha	202	
7	利用者		l. ITT	0.05	ha	ha	-l. ITT	0.05	ha	ha	241	
8 9	認定農業者 利用者		水稲 水稲	2.73 0.34	ha ha	ha ha	水稲 水稲	2.73 0.34	ha ha	ha ha	6 220	
10	認定農業者		水稲	0.34	ha	ha	水稲	0.34	ha	ha	220	
11	基本構想水準到達者		7311111	0.90	ha	ha	7311111	0.90	ha	ha	696	
12	利用者			0.07	ha	ha		0.07	ha	ha	2277	
13	利用者		水稲	0.45	ha	ha	水稲	0.45	ha	ha	1085	
14	利用者			0.19	ha	ha ha		0.19	ha	ha	1650	
15 16	利用者 利用者			0.04 0.04	ha ha	ha ha		0.04 0.04	ha ha	ha ha	2469 2509	
17	利用者			0.04	ha	ha		0.04	ha	ha	2298	
18	利用者			0.00	ha	ha		0.00	ha	ha	2758	
19	利用者		水稲	0.20	ha	ha	水稲	0.20	ha	ha	1627	
20	利用者			0.32	ha	ha		0.32	ha	ha	913	
21	認定農業者		ナザ	0.06	ha	ha la a	ル珂	0.06	ha	ha	2308 1945	
22 23	利用者認定農業者		水稲	0.12 1.11	ha ha	ha ha	水稲	0.12 1.11	ha ha	ha ha	608	
24	利用者		水稲	0.31	ha	ha	水稲	0.31	ha	ha	1309	
25	利用者		Allia	0.07	ha	ha	73VIIIA	0.07	ha	ha	2234	
26	利用者		水稲	0.04	ha	ha	水稲	0.04	ha	ha	1871	
27	利用者		1.75	1.35	ha	ha	1. 75	1.35	ha	ha	552	
28	利用者		水稲	0.02	ha	ha la a	水稲	0.02	ha	ha	2635	
29 30	認定農業者 利用者		水稲	3.61 2.84	ha ha	ha ha	水稲	3.61 2.84	ha ha	ha ha	134 209	
31	利用者		7311111	0.58	ha	ha	73/116	0.58	ha	ha	949	
32	利用者			0.12	ha	ha		0.12	ha	ha	1949	
33	利用者		水稲	0.00	ha	ha	水稲	0.00	ha	ha	2766	
34	利用者			0.10	ha	ha		0.10	ha	ha	2066	
35 36	利用者			3.08 0.37	ha	ha ha		3.08 0.37	ha ha	ha bo	115 1214	
37	利用者			0.03	ha ha	ha ha		0.03	ha	ha ha	2583	
38	基本構想水準到達者		水稲	1.68	ha	ha	水稲	1.68	ha	ha	618	
39	利用者			0.03	ha	ha		0.03	ha	ha	2571	
40	利用者			0.19	ha	ha		0.19	ha	ha	1668	
41	利用者			0.04	ha	ha		0.04	ha	ha	2468	
42 43	利用者 利用者		水稲	0.02 2.72	ha ha	ha ha	水稲	0.02 2.72	ha ha	ha ha	2675 203	
44	利用者		VIVIII	0.04	ha	ha	VIVIII	0.04	ha	ha	2464	
45	基本構想水準到達者		水稲	1.08	ha	ha	水稲	1.08	ha	ha	426	
46	利用者			0.01	ha	ha		0.01	ha	ha	2745	
47	利用者		ル珂	0.04	ha	ha	ナボ	0.04	ha	ha	2483	
48 49	基本構想水準到達者 基本構想水準到達者		水稲	1.09 0.93	ha ha	ha ha	水稲	1.09 0.93	ha ha	ha ha	581 755	
50	利用者			0.93	na ha	ha		0.93	na ha	na ha	2658	
51	利用者			0.02	ha	ha		0.02	ha	ha	2192	
52	利用者			0.35	ha	ha		0.35	ha	ha	1186	
53	利用者			0.03	ha	ha		0.03	ha	ha	2564	
54 55	利用者 利用者		ナボ	0.20	ha	ha ha	水邨	0.20	ha	ha	1615	
55 56	利用省利用者		水稲	0.15 0.02	ha ha	ha ha	水稲	0.15 0.02	ha ha	ha ha	1819 2674	
57	利用者		水稲	1.99	ha	ha	水稲	1.99	ha	ha	263	
58	利用者		-3+IIH	0.71	ha	ha	*3*TIH	0.71	ha	ha	842	
59	利用者			0.17	ha	ha		0.17	ha	ha	1771	
60	利用者			0.00	ha	ha		0.00	ha	ha	2763	
61 62	利用者			0.50	ha	ha ha		0.50 0.73	ha	ha ba	1029 845	
	認定農業者			0.73 0.18	ha ha	ha ha		0.73	ha ha	ha ha	845 6970	
	利用者			0.13	ha			0.10	ha	ha	2302	
- '							ı	,				ı

66 ***********************************	65 利用者	水稲	1.76	ha	ha	水稲	1.76	ha	ha	367	ı
68 利用音音	66 基本構想水準到達者	水稲	1.55		_	水稲					
69 列用音		水稲			_	水稲					
10											
72	70 利用者				_					1322	
지해 (1942 년 1945 년 194					_						
74 利用者					_						
75 利用者		八八十日				八八十日					
77   利用者											
78		-J. III				-J. III					
別用者名		水稻				水稻					
80 列用者					_						
1.52   利用者	80 利用者			ha	ha			ha	ha		
別用者		ナゼ			_	ルボ					
184   利用者											
86 利用者		MILLYES			_	MILLYES					
7月 利用者   水稲		水稲				水稲					
88 利用者   水福		ナゼ			_	ナゼ					
89 利用者					_						
91 利用者	89 利用者	7371114				7371114					
192   利用者											
933 利用者											
94					_						
50   利用者					_						
9月   利用者   1047   ha   ha   0.03   ha   ha   0.047   ha   ha   2346   98   利用者   0.03   ha   ha   0.05   ha   ha   0.03   ha   ha   2612   100   利用者   0.03   ha   ha   0.03   ha   ha   2612   100   利用者   0.03   ha   ha   0.03   ha   ha   2613   101					_						
98 利用者					_						
99   利用者   水稲   0.03   ha   ha   水稲   0.05   ha   ha   2453   100   利用者   水稲   0.05   ha   ha   水稲   0.05   ha   ha   2453   101   利用者   水稲   0.01   ha   ha   水稲   0.01   ha   ha   2714   102   利用者   水稲   0.01   ha   ha   水稲   0.01   ha   ha   8   104   利用者   0.01   ha   ha   水稲   0.01   ha   ha   596   105   利用者   0.01   ha   ha   0.01   ha   ha   2738   106   本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本											
101   利用者	99 利用者				_						
NATE	100 利用者	水稲				水稲					
NATE   24.59   ha		水稻				水稲					
104   利用者					_						
106	104 利用者			ha	ha			ha	ha		
107   3-75   108	-										
NR   NR   NR   NR   NR   NR   NR   NR		水稲				水稲					
110   利用者											
111   利用者					_						
112   利用者					_						
113   利用者											
115   利用者	113 利用者		0.12							1931	
116   利用者					_						
117   利用者											
118					_						
120   利用者	118 利用者		0.13	ha	ha		0.13	ha	ha	1911	
121   利用者					_						
122   利用者	120 利用名   121 利用者				_						
124     認定的研究股票者       125     水稲     0.61     ha     水稲     0.75     ha     水稲     0.75     ha     小稲     799       126     利用者     利用者     0.01     ha     水稲     0.36     ha     小稲     0.36     ha     ha     1219       127     利用者     水稲     0.83     ha     小稲     0.83     ha     ha     749       129     利用者     水稲     0.23     ha     小稲     0.23     ha     ha     1290       130     利用者     水稲     0.23     ha     ha     小稲     0.04     ha     ha     1.16     ha     666       131     利用者     1.16     ha     ha     小稲     0.23     ha     ha     597       133     利用者     水稲     0.08     ha     小稲     0.08     ha     ha     2297       135     利用者     水稲     0.72     ha     水稲     0.72     ha     ha     939       136     利用者     水稲     0.72     ha     ha     水稲     0.72     ha     ha     826	122 利用者				_						
水稲					_						
126       利用者       0.36       ha       ha       0.36       ha       0.01       ha       ha       0.02       ha       ha       0.03       ha       1290       ha       ha       666       ha       ha       666       ha       1.16       ha       ha       1.425       ha       1.425       ha       1.16       ha       ha       1.425       ha       1.16       ha       ha       1.425 </td <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>					_						
127     利用者       128     利用者       129     利用者       130     利用者       131     利用者       132     利用者       133     利用者       134     利用者       135     利用者       136     利用者         0.01     ha       0.83     ha       0.33     ha       0.23     ha       0.23     ha       0.04     ha       0.04     ha       0.04     ha       0.05     ha       0.26     ha       0.26     ha       0.83     ha       0.23     ha       0.04     ha       0.04     ha       0.04     ha       0.04     ha       0.04     ha       0.04     ha       0.05     ha       0.26     ha       0.08     ha       0.59     ha       0.59     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.749     ha       0.83     ha       0.666 </td <td></td> <td>八八十旧</td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td>小八相</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>		八八十旧			_	小八相					
129     利用者       130     利用者       131     利用者       131     利用者       132     利用者       133     利用者       134     利用者       135     利用者       136     利用者         0.33     ha       0.23     ha       0.23     ha       0.04     ha       0.04     ha       0.04     ha       0.04     ha       0.04     ha       0.04     ha       1.16     ha       0.26     ha       0.26     ha       0.08     ha       0.08     ha       0.59     ha       0.59     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.83     ha       0.04     ha       0.26     ha       0.08     ha       0.59     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.73 <td>127 利用者</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>	127 利用者				_						
130     利用者       131     利用者       132     利用者       133     利用者       134     利用者       135     利用者       136     利用者         水稲     0.23     ha     ha     666       0.04     ha     0.04     ha     ha       1.16     ha     ha     0.26     ha     ha     ha       0.16     ha     ha     0.08     ha     ha     0.08     ha     ha       135     利用者     水稲     0.72     ha     ha     水稲     0.72     ha     ha     939       136     利用者     水稲     0.72     ha     小稲     0.72     ha     ha     826		水稲			_	水稲					
131     利用者       132     利用者       133     利用者       134     利用者       135     利用者       136     利用者         0.04     ha       1.16     ha       0.26     ha       0.26     ha       0.08     ha       0.59     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.72     ha       0.04     ha       1.16     ha       0.26     ha       0.26     ha       0.08     ha       0.59     ha       0.72     ha       0.73     ha       0.74     ha       0.75 <td></td> <td>水秤</td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td>水秤</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>		水秤			_	水秤					
132     利用者       133     利用者       134     利用者       135     利用者       136     利用者         137     138       139     110       130     110       131     111       135     111       136     111       136     111       136     111       137     111       138     111       139     111       130     111       131     111       131     111       131     111       131     111       131     111       131     111       131     111       131     111       132     111       133     111       134     111       135     111       136     111       137     111       134     111       135     111       134     111       135     111       136     111       136     111       137     111       138     111       139     111       1425       1425		ノハヤ田				ノハイ旧					
134     利用者     水稲     0.08     ha     水稲     0.08     ha     ha     2297       135     利用者     0.59     ha     ha     0.59     ha     ha     939       136     利用者     水稲     0.72     ha     ha     水稲     0.72     ha     ha	132 利用者		1.16		_		1.16			597	
135   利用者         0.59   ha	133 利用者	ずしまで			_	ルギ					
136   利用者		八祖			_	八相					
		水稲			_	水稲					
	137 利用者		0.05	ha	ha		0.05	ha	ha	2604	

138 利用者		0.16	ha	ha		0.16	ha	ha	399	
139 利用者		0.93	ha	ha		0.93	ha	ha	698	
140 利用者		0.05	ha	ha		0.05	ha	ha	2372	
141 利用者		0.29	ha	ha		0.29	ha	ha	1356	
142 利用者		0.20		_		0.20			1628	
			ha	ha			ha	ha		
143 利用者		0.11	ha	ha		0.11	ha	ha	2012	
144 利用者		0.67	ha	ha		0.67	ha	ha	754	
145 利用者		0.02	ha	ha		0.02	ha	ha	2641	
146 利用者		0.05	ha	ha		0.05	ha	ha	2401	
147 利用者	水稲	0.71	ha	ha	水稲	0.71	ha	ha	844	
148 利用者	水稲	0.13	ha	ha	水稲	0.13	ha	ha	1891	
149 利用者	NICHE	0.02	ha	ha	NICHIE	0.02	ha	ha	2634	
	ルボ			_	ルボ					
150 利用者	水稲	0.25	ha	ha	水稲	0.25	ha	ha	1471	
151 利用者	水稲	1.05	ha	ha	水稲	1.05	ha	ha	589	
152 利用者		0.09	ha	ha		0.09	ha	ha	2102	
153 利用者	水稲	0.41	ha	ha	水稲	0.41	ha	ha	1146	
154 利用者	水稲	0.15	ha	ha	水稲	0.15	ha	ha	1805	
155 利用者	水稲	0.06	ha	ha	水稲	0.06	ha	ha	2288	
156 利用者	水稲	0.06	ha	ha	水稲	0.06	ha	ha	2294	
157 利用者	NICHE	0.08		_	MILLYES	0.08		_	2181	
	-L III		ha	ha	-L III		ha	ha		
158 利用者	水稲	0.46	ha	ha	水稲	0.46	ha	ha	474	
159 利用者	水稲	0.20	ha	ha	水稲	0.20	ha	ha	1649	
160 利用者	水稲	1.01	ha	ha	水稲	1.01	ha	ha	1181	
161 利用者	水稲	0.25	ha	ha	水稲	0.25	ha	ha	1559	
162 利用者	水稲	0.34	ha	ha	水稲	0.34	ha	ha	1263	]
163 利用者	*3*1IH	0.15	ha	ha	HITE	0.15	ha	ha	1803	
164 利用者	水稲	0.15	ha	_	水稲	0.15		_	1481	
	小八们			ha	小小们		ha	ha		
165 利用者	l. T=5	0.43	ha	ha	_1. T=	0.43	ha	ha	1128	
166 基本構想水準到達者	水稲	0.35	ha	ha	水稲	0.35	ha	ha	19	
167  利用者		0.09	ha	ha		0.09	ha	ha	563	
168 基本構想水準到達者	水稲	0.27	ha	ha	水稲	0.27	ha	ha	1414	
169 利用者	水稲	0.24	ha	ha	水稲	0.24	ha	ha	1502	
170 利用者	水稲	0.11	ha	ha	水稲	0.11	ha	ha	1976	
171 利用者	水稲	0.49	ha	ha	水稲	0.49	ha	ha	16173	
	小仙			_				_		
172 利用者	水稲	1.10	ha	ha	水稲	1.10	ha	ha	612	
173 利用者		0.21	ha	ha		0.21	ha	ha	1600	
174 利用者		0.18	ha	ha		0.18	ha	ha	1698	
175 利用者		0.07	ha	ha		0.07	ha	ha	2228	
176 利用者		0.07	ha	ha		0.07	ha	ha	2226	
177 基本構想水學到達者	水稲	0.12	ha	ha	水稲	0.12	ha	ha	1947	
178 利用者	73 V IIIA	0.40	ha	ha	>3 < 11H	0.40	ha	ha	1174	
		0.59		_		0.59		_		
179 利用者			ha	ha			ha	ha	948	
180 利用者		0.08	ha	ha		0.08	ha	ha	2210	
181 利用者		0.07	ha	ha		0.07	ha	ha	2270	
182 利用者	水稲	0.18	ha	ha	水稲	0.18	ha	ha	1708	
183 利用者		0.23	ha	ha		0.23	ha	ha	1522	
184 利用者		0.01	ha	ha		0.01	ha	ha	2601	
185 利用者		0.34	ha	ha		0.34	ha	ha	1043	
186 利用者		0.03	ha	ha		0.03	ha	ha	2350	
	ル珂			_	ル珂			_		
187 利用者	水稲	0.11	ha	ha	水稲	0.11	ha	ha	1990	]
188 利用者		0.06	ha	ha		0.06	ha	ha	2310	
189 利用者	_	0.00	ha	ha	-	0.43	ha	ha	903	
190 利用者		0.19	ha	ha		0.19	ha	ha	13111	
191 利用者		0.17	ha	ha		0.17	ha	ha	13151	
192 利用者		0.05	ha	ha		0.05	ha	ha	16708	
193 認定農業者	水稲	0.80	ha	ha	水稲	0.80	ha	ha	12	
194 認定農業者	水稲	45.38	ha	ha	水稲	45.38	ha	ha	2	
	小畑							_		
195   認定農業者	水稲	0.79	ha	ha	水稲	0.79	ha	ha	24	
196 利用者	水稲	0.21	ha	ha	水稲	0.21	ha	ha	1567	
197 利用者	水稲	1.36	ha	ha	水稲	1.36	ha	ha	1426	
198 認定農業者	水稲	0.41	ha	ha	水稲	0.41	ha	ha	1153	
199			ha	ha			ha	ha		
200			ha	ha			ha	ha		
201			ha	ha			ha	ha		
202				_			ha	ha		
			ha	ha ha						
203			ha	ha			ha	ha		]
204			ha	ha			ha	ha		
205			ha	ha			ha	ha		
206			ha	ha			ha	ha		
207			ha	ha			ha	ha		
208			ha	ha			ha	ha		
209			ha	ha			ha	ha		
210										
210	l	l	ha	ha		I	ha	ha	I	1 1